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حجت الاسلام رشیدی دادســتان عمومی و انقلاب 
شهرســتان لامرد دومین جلسه شورای پیشگیری از 
وقوع جرم شهرســتان که با دســتور جلسه بررسی 
اجتماعی  پیشــگیرانه در حوزه هــای  مولفه هــای 
فرهنگــی بهداشــتی آمــوزش و پــرورش و امور 
انتظامی بود با اشــاره به اســتفاده هــای نامطلوب 
از فضای رســانه ای به خصوص در محیط مجازی 
توهین مســئولین مدیران اجرایی و شــخصیت های 
شهرســتان و افراد را به هر نحو ممکن از مصادیق 

بیان کرد اعمال مجرمانه 
به گــزارش روابط عمومی فرمانــداری لامرد این 
جلسه با حضور امام جمعه موقت ،فرماندار ،ریاست 
از اعضای  دادگســتری، دادســتان و جمع زیادی 
شورای اداری شهرستان لامرد در فرمانداری لامرد 

گردید  تشکیل 
مبــارزه با محتکران و گرانفروشــان حفظ جایگاه 
راســتگویی و صداقت در خدمت به مردم و پرهیز 
از کبر و غرور و ریاکاری از مهم ترین دغدغه های 

حجت الاسلام علوی امام جمعه موقت لامرد بود
شــبانی نــژاد فرماندار لامرد نیز با تشــریح اصل 
۱۵۶ قانون اساســی از همه دســتگاه های اجرایی 
درخواســت کرد که در زمینه پیشــگیری از وقوع 
با دستگاه قضایی شهرســتان کمال همکاری  جرم 

را داشته باشند 
وی با تاکید بر پیشــگیری به عنوان یک راه موثر 
در حفظ سرمایه های مادی و معنوی ،اطلاع رسانی 
قوانین به  مردم و آگاهی کامل مدیران اجرایی از 
آیین نامه ها، قوانین و مســائل مرتبط با  دســتگاه  
اجرایی خود و تعامل بیشــتر با دادستان شهرستان 

را در روند کاهش جرائم بسیار موثر عنوان کرد
حجت الاسلام رشــیدی دادستان شهرستان لامرد 
نیز با اشــاره به روش های پیشگیری از وقوع جرم 
مــواد مهمی را از قانون مجازات اســلامی و قوانین 
مرتبط با ســلامت اداری به اطلاع مدیران اجرایی 

رساند
وی همچنین با تاکید بر اهمیت فضای نشاط و امید 
در جامعه از رســانه های مکتوب و فعال شهرستان 
فعالین فضای مجازی درخواســت کرد  و همچنین 
تا از ســیاه نمایی پرهیز نمایند و افزود: نقد ســالم 
جامعــه را بالنده تــر و پویاتر می کنــد اما فضای 
توهیــن و هتک حرمت بــه هر نحــو ممکن با هر 
انگیزه ای قابل قبول نیســت و مصــداق جرم تلقی 

می گردد
شهرستان  دادگستری  رئیس  غفاری  حجت الاسلام 
لامــرد نیــز در جمــع بندی جلســه بــا تاکید بر 
اصل قانــون مــداری و توجه ویژه دســتگاه های 
خدمات رسان به این موضوع به تشریح تعدادی از 
موارد مورد بحث از جمله مســاله اسناد زمین های 
محله دهنــو هیکلی، وضعیت حیوانــات ولگرد در 
شهر و روســتا و همچنین منابع ملی و دیگر موارد 

مورد سوال حضار  پرداخت.

3اخبار لامرد

روابط عمومی فرمانداری لامرد به نقل 
از اکبر ترکان افزود: در جهان بیشــتر 
رشد مناطق مســکونی در پس کرانه 
دریاهــا تا عمق ۱۰۰ کیلومتر اســت 
که در جنوب استان فارس، شهرستان 
لامرد از ظرفیت بسیار خوبی برای رشد 

صنعتی برخوردار است. 
وی کــه در جمــع مدیــران عالی 
شهرســتان لامرد و مدیران مجموعه 
کارخانــه در حال ســاخت آلومینیوم 
جنوب و نیروگاه شرکت غدیر انرژی 
سخن می گفت، افزود: شهرستان لامرد 
با برخــورداری از منابع عظیم انرژی ، 
دسترسی آســان به بنادر ، بهره مندی 
از آب خلیج فارس در آینده نزدیک و 
رشد صنعتی بسیار خوب می تواند یکی 
از نقاط هدف در شکل گیری شهرهای 

جدید باشد. 
مشاور رئیس جمهوری گفت: از هشت 
میدان گازی استان فارس، بزرگترین 
میدان در شهرســتان لامرد قرار دارد 
و این حجم زیاد منابع انرژی پتانسیل 
بسیار بالایی در حوزه اشتغال را ایجاد 

می کند. 
فرماندار شهرســتان لامــرد نیز در 
سخنانی در این نشست امضای قرارداد 
انتقال آب شــیرین از خلیج فارس به 
این شهرستان را سرآغاز تحولی بزرگ 
خوانــد و گفت: با اجــرای این طرح، 
آرزوی دیرین مردم شهرستان در بهره 
مندی از منابع پایدار آب خلیج فارس 

محقق می شود. 
حسین شــبانی نژاد همچنین با اشاره 
به امضای تفاهم نامه تولید ۱۶۰ هزار 
تن ورق آلومینیوم و تاســیس کارخانه 
مذکور به عنوان یکی از مجموعه های 
بزرگ پایین دستی آلومینیوم در منطقه 
ویژه اقتصادی لامرد افزود: مردم فهیم 
و فرزندان متخصص این شهرســتان 
همواره از پیشرفت ها استقبال کرده و 
حداکثر مشارکت را در تحقق اهداف 
زیرساخت و پایه ای شهرستان داشته 

اند.
بر اساس این گزارش، مشاور رئیس 
جمهوری از کارخانه آلومینیوم جنوب و 
تاسیسات منطقه ویژه اقتصادی انرژی 

بر لامرد بازدید کرد. 
در  آلومینیــوم  کارخانــه  ســاخت 
و  مصوبــات  از  لامــرد  شهرســتان 
رهاوردهای ســفر اردیبهشت ماه ۹۴ 

دولت تدبیر و امید به اســتان فارس 
است. 

بنا بر اعــلام وزارت صنعت، معدن و 
تجارت، با بهره برداری از طرح بزرگ 
آلومینیوم که هم اینک در شهرســتان 
لامرد در استان فارس در دست احداث 
است، ظرفیت تولید آلومینیوم در کشور 

حدود ۲ برابر فزونی خواهد یافت.
هم اینک ظرفیت تولید آلومینیوم در 
کشــور ۳۵۰ هزار تن در سال است و 
طــرح بزرگ آلومینیــوم جنوب نیز با 
ظرفیت تولید ســالانه ۳۰۰ هزار تن ، 
به تنهایی با ظرفیتی تقریبا معادل همه 
واحدهای تولیدی کنونی در کشور، وارد 

چرخه تولید خواهد شد.
پیش از این، اســتاندار فــارس ۲۱ 
فروردین ماه امســال در بازدید از این 
واحد در حال احــداث گفته بود: فاز 
نخست واحد تولید آلومینیوم در منطقه 
ویژه اقتصادی لامرد در سال جاری به 

بهره برداری می رسد.
تبــادار ادامــه داد: امیدواریــم همه 
فازهای این واحد تولیدی که هم اینک 
از پیشرفت مناســبی برخوردار است 
در زمان مقرر به بهره برداری برســد 
زیرا این مهم افزون بر اینکه در ایجاد 
اشتغال، افزایش تولید، رونق اقتصادی 
و رفاه اجتماعی بســیار موثر است در 
اقتصاد کشور و استان فارس نیز نقش 

سازنده ای دارد.
با توجه به اســتقرار صنایع انرژی بر 
نظیر آلومینیوم در منطقه ویژه اقتصادی 
لامرد و با هدف تامین برق پایدار برای 
این نوع صنایع هم اکنون نیروگاه سیکل 
ترکیبی ۹۱۳ مگاواتی غدیر انرژی در 

این منطقه در حال احداث است.
ایــن نیروگاه با ســرمایه ارزی ۵۴۰ 
میلیــون یــورو و ســرمایه گــذاری 
ریالــی ۶۰۰ میلیــارد ریال توســط 
گروپ  الکتریک  شــانگهای  شرکت 

چین)SEC( در حال ساخت است.
منطقه ویژه اقتصادی لامرد در جنوب 

استان فارس واقع شده است.

امام جمعه موقت لامرد:

ضربه سپاه به تروریست ها ستودنی 
است

امام جمعه موقت لامرد گفت: حمله موشــکی سپاه 
پاسداران انقلاب به تروریست ها در کردستان عراق و 
نابودی مقر دشمنان بار دیگر این باور را زنده کرد که 

بااقتدار تمام جلوی تروریست ها خواهیم ایستاد.
به گزارش خبرگزاری فارس از لامرد، حجت الاسلام 
سید ابوالحســن علوی در خطبه های امروز نماز جمعه 
شــهر لامرد اظهار داشت: حضور باشــکوه و پررنگ 

کردن  ماه محرم دشمنان را ناامید می کند.
وی افزود: لازم اســت در ایام محرم همه خیابان ها، 
مغازه ها و منازل نشانه های عزاداری توسط مردم نصب 
شود و هیات مذهبی نیز بیش از گذشته انسجام خوبی 

داشته و باهم هماهنگ باشند.
علوی با اشاره به برگزاری رزمایش اقتدار عاشورائیان 
محمد رســول الله)ص( ۲ که با حضــور گردان های 
بیت المقدس لامرد و اشــکنان صورت گرفت، گفت: 
این رزمایش بزرگ به خوبی و شکوه فراوان با حضور 
بسیجیان برگزار شد و باید این رزمایش ها ادامه داشته 
باشــد تا همیشــه آمادگی کامل خود را در مقابله با 

دشمنان نشان دهیم.
امام جمعه موقت لامرد تصریح کرد: حمله موشــکی 
سپاه پاســداران انقلاب به تروریست ها در کردستان 
عراق و نابودی مقر دشمنان بار دیگر این باور را زنده 
کرد کــه بااقتدار تمام جلوی تروریســت ها خواهیم 

ایستاد.
وی با اشاره به شهادت حجت الاسلام فرهاد طالبی در 
دفاع از حرم اهلبیت)ع( بیان داشــت: بار دیگر نسیم 
شهادت در شهرستان لامرد وزیدن گرفت و به زودی 
مراسم تشــییع پیکر پاک حجت الاسلام شهید فرهاد 
طالبی که نخستین شــهید روحانی مدافع حرم لامرد 

است برگزار می شود.
علوی متذکر شد: آحاد مردم در مراسم تشییع پیکر 
اولین روحانی شهید مدافع حرم حضوری باشکوه داشته 

باشند.

مراحل  در  جنوب  آلومینیوم  کارخانه 
مقدماتی راه اندازی است

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان لامرد:

هیچ رســانه مکتوب یا مجازی حق توهین به 
مسئولین یا اتهام زنی به فرد یا گروهی را ندارد

مجتمع  شــرکت  مدیــره  هیــات  رییس 
آلومینیــوم جنوب گفت: عملیــات اجرایی 
پــروژه آلومینیوم جنوب طبــق برنامه زمان 
بندی شده، جلو می رود و امیدواریم تا پیش 

از پایان سال تولید فلز گرم آغاز شود.
 مشاور رییس جمهور و رییس هیات مدیره 
شــرکت مجتمع آلومینیوم جنوب)ســالکو( 
در جریــان بازدید از طرح هــای چندگانه 
مجتمــع آلومینیــوم جنوب در نشســت با 
مدیرعامل،مدیــران آلومینیــوم جنــوب و 
مقامات محلی شهرســتان اظهارداشت: این 
منطقه با مساحت ۲۰۰ کیلومترمربع و دارا 
بودن منابع  بسیار غنی گازی و همچین امکان 
دسترسی به دریا؛ موقعیت بسیار خوبی برای 
توســعه صنعتی دارد که اگر این موارد در 
خدمت توســعه این منطقه قرار بگیرند، می 

توان شاهد ایجاد تحول در لامرد بود.
اکبر ترکان با اشــاره به اینکه ۷۰ درصد 
جمعیــت جهان در ســواحل یعنــی فاصله 
۱۰۰ کیلومتری دریاها زندگی می کنند،اما 
این رقم در کشــور ما تنها شامل ۲ درصد 
جمعیت می شود، گفت: از خرمشهر تا گوادر 
حــدود ۱.۵ میلیون نفر زندگــی می کنند؛ 
درحالی که بقیه دنیا ۷۰ درصد جمعیت در 
۱۰۰ کیلومتری سواحل زندگی می کنند، اما 
در ایران این گونه نیست؟ آیا نمی توانستیم 
برنامه ریزی کنیم که مناطق ســاحلی مثل 

لامرد جمعیت پذیر شوند؟
مجتمع  شــرکت  مدیــره  هیــات  رییس 
آلومینیوم جنوب)ســالکو( با بیان اینکه قبل 
ازپیروزی انقلاب اســلامی ترکیب جمعیتی 
ما به گونه ای بــود که ۳۶ میلیون جمعیت 
داشتیم که شــامل ۲۰ میلیون نفر روستایی  
و ۱۶ میلیون نفر شهری می شد و به تدریج 
که جمعیت رشــد کــرد، ترکیب جمعیت 
روســتایی همچنان ثابت ماند،تصریح کرد: 
وقتی جمعیت کشــور ۶۵ میلیون نفر شــد، 
همچنــان۴۵ میلیون نفر در شــهرها و ۲۰ 
میلیون روستادر روستاها زندگی می کردند، 
امروزکــه جمعیت بیــش از ۸۰ میلیون نفر 
شــده هم ۲۰ میلیون نفر جمعیت روستایی 
داریــم و ۶۰ میلیون شــهری؛ یعنی هرچه 

جمعیت کشور اضافه شده،جمعیت روستایی 
ثابت مانده و مهاجرت به شهرها بیشتر شده 

است.
وی اضافه کرد: البته چاره ای هم نیســت؛ 
زیرا ظرفیت روستاها محدود است و جمعیت 
پذیری آنها نیز همین میزان ظرفیت را دارد 
البته می توانستیم این مهاجرت را مدیریت 
کنیم اما به دلیل گرفتاری های دیگر به این 

موضوع کمتر توجه شد.
مشــاور رییس جمهور با تاکیــد بر اینکه 
جمعیت پذیری در مناطق ســاحلی کشــور 
مورد توجه دولت قــرار دارد،تصریح کرد: 
درست است که لامرد با کمبود آب مواجه 
است،اما می توان آب را از دریا به این منطقه 
انتقــال داد و آن را  به یکــی از قطب های 
جمعیت پذیــر و توســعه یافته تبدیل کرد.
خوشــبختانه آقای اردکانیان به این موضوع 

علاقه مند است و آن را دنبال می کند.
وی افزود: جمعیت پذیری در سواحل یعنی 
ایجاد شغل؛ وقتی شغل ایجاد کنید،مردم در 

آن مناطق جمع می شوند.
مجتمع  شــرکت  مدیــره  هیــات  رییس 
آلومینیوم جنوب )سالکو( با یادآوری تجربه 
احداث فاز یک پــارس جنوبی،عنوان کرد: 
هنگامی که عملیات اجرایی فاز یک عسلویه 
آغاز شد، نخل طلایی عسلویه روستای بسیار 
کوچکی بود،اما امروز و با گذشــت  حدود 
۱۹ ســال، این روســتا تبدیل به یک شهر 
بزرگ شــده اســت که این موضوع نشان 
می دهــد که وقتی اشــتغال راه افتاد، مردم 
در آن مناطق جمع شده و زندگی رونق می 
گیرد؛ صنعتی کردن این مناطق یعنی ساختن 

و ایجاد معیشت سالم.
تــرکان گفت: با ایجاد مجتمــع آلومینیوم 
جنوب اکنون ظرفیت بزرگی در منطقه لامرد 
ایجاد شده که می توان برای ۵۰۰ هزار نفر 

زندگی ایجاد کرد.
وی با اشــاره به نقش توسعه صنایع پایین 
دســتی و بالادستی آلومینیوم در منطقه ویژه 
انرژی بر لامرد متذکر شــد: درست است 
کــه لامرد آب ندارد،اما ایــن منطقه دارای 
منابع گازی غنی اســت؛  چهار میدان گازی 
تابناک،شانول،ورآبی و هما که در دره لامرد 
قرار گرفته اند، فرصت بزرگ برای توســعه 

این منطقه محسوب می شوند.
مشــاور رییس جمهور بر ضرورت تکمیل 
زیرســاخت های این منطقه از جمله آزادراه 
پارســیان- لامرد تاکید کرد و گفت: البته 
اقداماتی در این راســتا در حال انجام است 
که امیدواریم بــا هماهنگی مقامات محلی، 

موانع موجود برطرف شود.

وی با بیان اینکه بندر پارســیان می تواند 
به توســعه طرح های توســعه ای در لامرد 
کمک بزرگی کند،یادآورشد: این یک بندر 
اختصاصی برای منطقه لامرد است؛ با تکمیل 
زیرساخت هایی مثل شبندر،آب،برق و گاز 

شرایط جهش صنعتی مهیا می شود.
دکتــر تــرکان با اشــاره به نقــش مهم 
سرمایه گذاران بومی منطقه لامرد نیز گفت: 
این منطقه سرمایه گذاران بسیاری دارد که 
اگرچه در ایران ساکن نیستند،اما علقه های 
آنهــا اینجاســت.لار و لامرد،ظرفیت هــای 
سرمایه گذاری بسیار خوبی دارند. ما هم پای 
این موضوع ایستاده ایم و کار را جلو می بریم. 
مجتمع  شــرکت  مدیــره  هیــات  رییس 
آلومینیــوم جنــوب در نشســت دیگری با 
و کارکنان  پیمانــکار  مدیران،نماینــدگان 
مجتمع آلومینیوم جنوب سالکو اظهارداشت: 
امــروز گزارش هایــی که ارایه می شــود، 
امیدوارکننده است و اگرعقب ماندگی هایی 

هم وجود دارد، قابل جبران است.
وی افزود:مقرر شده تا منابع بخش ریالی را 
شرکت غدیر تامین کند و برای بخش ارزی 
نیــز از طریق بازار ثانویه تامین مالی خواهد 
شد. خوشبختانه مقامات استان کمک کردند 
و به زودی بعد از ۲ســال بن بست خط ۱۱ 

کیلومتری انتقال برق شکسته می شود.
وی توضیح داد: میزان پیشــرفت خط ۳۵ 
انتقــال برق هــم امیدوارکننده  کیلومتری 
اســت. گزارش مربوط به گاز هم قابل قبول 
اســت و ما امیدواریم که تعهدات باقیمانده 

نیزبه زودی اجرایی شود.
مجتمع  شــرکت  مدیــره  هیــات  رییس 
آلومینیــوم جنوب )ســالکو( با بیــان اینکه 
گــزارش ارایــه شــده از ســوی پیمانکار 
پروژه شــرکت NFC نیــز رضایت بخش 
اســت،گفت: آنها ۷۵ درصد کالاهای لازم 
را در ســایت آماده دارند و نشــان می دهد 
که در وضعیت اطمینان بخشــی قرار داریم. 
اشکالات بیشــترمربوط به سیویل است که 
باید به سرعت برنامه ریزی برای پایان یافتن 

این ۲ بخش انجام شود.
وی افزود:حتی با وجود عقب ماندگی تکمیل 
نیروگاه برق، امامجموعه گزارش ها نشــان 
می دهد که می توان بر محــور برنامه ریزی 
قبلی حرکــت کرد.البته باید دید این عقب 
ماندگی های جزیی چقدر بر کلیت کار تاثیر 

می گذارد.
وی افزود: آموزش هایی که به مهندســین 
جوان فعال در سالکو داده شده هم در سطح 
مطلوبی قرار دارد و نشان می دهد که سالکو 

انگیزه های لازم را ایجاد کرده است .

رییس هیات مدیره شرکت مجتمع آلومینیوم جنوب :

صنعت آلومینیوم، سیمای لامرد را تغییر می دهد

امام جمعه چاه ورز :
دفاع  در  پیشــرو  ورز  چاه  بخش 
ازحرم اهلبیت)س( درکل شهرستان 

لامرد است
حجت الاسلام طاهری امام جمعه بخش چاه ورز پس از 
توصیه خود و نمازگزاران به تقوای الهی گفت : سه عامل 
مهم در شهادت امام حسین )ع( دخیل بودند که جهالت 
مردم آن زمان از اصلی ترین عاملی اســت که منجر به 

امام فروشی شد .
وی تصریح کرد : جهالت به معنای کور دلی است که 
فرد قدرت تشخیص جنس اصلی از تقلبی را ندارد که بنا 
به فرمایش آقا امام صادق )ع( باید این خون ریخته می 
شــد تا این جهالت از بین می رفت . جهالتی که پس از 
رحلت نبی مکرم اسلام )ص( شکل گرفت وتا زمان امام 

حسین )ع( شدت پیدا کرد .
خطیب نماز خاطر نشان کرد : وقتی که از ولایت فاصله 
گرفته شــود عبادات بی ارزش و بی اثر می شود آنهائی 
که حضرت امام )ع( به شهادت رساندند همه اهل نماز . 
اهل روز و چه بسا عده زیادی از آنها حافظ قرآن بودند.

وی با مقایســه تبلیغات سوء بنی امیه با تبلیغات امروز 
دشمنان اسلام گفت : تمام رسانه های وابسته به غرب در 
بوق های تبلیغات خود قتل عام مردم مظلوم یمن . حق را 

به عربستان می دهند .
امام جمعه چاه ورز : تعلق به دنیا و نفس پرستی مردم 
کوفه برای تحصیل متاع دنیا دومین عامل شهادت امام 
حسین )ع( دانســت و اظهار داشت : عبیدالله زیاد )لع( 
بزرگان و سران قبایل را تطمیع کرد و عده ای را با وعده 
پست و عده ای با وعده ثروت خرید که این عمل سخیف 
اهل کوفه نه تنها امام )ع( را یاری نکردند بلکه بر روی 

آنحضرت شمشیر کشیدند .
وی ایجاد رعب و وحشــت در میان مردم و به شهادت 
رساندن سفیر و یاران واقعی امام )ع( آنهم به طرز فجیع 
موجب شد که مردم از آن حضرت فاصله بگیرند و او را 
رها کنند .حجت الاسلام طاهری در ابتدای خطبه دوم به 
خلاصه ای از سخنان رهبری در دیدار با رئیس جمهور 
روسیه اشاره کرد و بیان داشت : همکاری ایران و روسیه 

یک نمونه بر جسته و تجربه دو جانبه است .
معظم له می فرماینــد : آمریکا یک خطر جدی برای 
بشریت است که باید مهار شود و امکان مهار ان وجود 
دارد کما اینکه در سوریه . لبنان . عراق . افغانستان . مصر 
. تونس از نیرو های مقاومت شکست خورد و در آینده نه 

چندان دور در یمن هم شکست خواهد خورد .
وی در ادامه افزود : اگر ملتی از اخم استکبار جا نخورد 
ابر قدرتها به عقب نشینی وادار خواهد کرد همانطوریکه 
جمهوری اســلامی ایران با ۴۰ ســال خصومت و آماج 
خرابکاری آمریکا امروز به درختی تنومند و پر ثمر تبدیل 
شده است که آمریکا توان حمله نظامی به ایران را ندارد 

به همین خاطر است که امکان جنگ وجود ندارد .
امام جمعه چاه ورز شهادت حجت الاسلام شیخ فرهاد 
طالبی در دفاع از حرم عقیله بنی هاشــم حضرت زینب 
کبری )س( را به مردم بخش چاه ورز و روســتای دهنو 
فاضلی بخصوص خانواده معظم آن شهید والا مقام تسلیت 
و بیان داشت : شــهادت در راه حرم زینب کبری )س( 
آنهم در ایام سوگواری سالار شهیدان توفیقی بی بدیل 
است که نصیب هر کسی نمی شود و خلوص نیت و یقین 
بالای این روحانی جوان باعث شد که جامه شهادت به 

تن این شهید بزرگوار کند .
خطیب نماز شهید طالبی را مایه افتخار برای بخش چاه 
ورز و شهرستان لامرد دانســت و اظهار داشت : بخش 
چاه ورز با تقدیم یک شــهید و یک جانباز در دفاع از 
حرم عقیله بنی هاشم حضرت زینب )س( پیشرو در کل 
شهرستان لامرد است که انتظار می رود مسئولین توجه 

ویژه ای به مردم ولائی این بخش داشته باشند.
وی در پایان شــهداء را مایه خیر و برکت وخواســتار 
برگزاری مراسم با شکوه تشییع و تدفین این شهید والا 

مقام شد .

گردهمایی سالانه بازنشستگان فرهنگی لامــرد
به مناسبت ۲۵ ذالحجه روز خانواده و تکریم از بازنشستگان فرهنگی،مراسم گردهمایی سالانه بازنشستگان فرهنگی این شهرستان با حضور فرماندار، معاون فرماندار ، معاونت پشتیبانی و معاونت 
آموزش و پرورش اداره برگزار گردید. این مراسم با تلاوت آیاتی از کلام الله مجید آغاز، و در ادامه علی عزیزی رئیس هیات مدیره کانون ضمن خوش آمد گویی و خیر مقدم خدمت مدعوین، 
گزارش مختصری پیرامون امور بازنشتگان ایراد نمودند، سپس حسین شبانی نژاد فرماندار لامرد ضمن تبریک روز خانواده و تکریم از بازنشستگان فرهنگی بیاناتی را ایراد نمود. اوگفت: بنده 
بعنوان یک فرهنگی و مدیر اجرایی شهرستان در حد توان، با کانون، حاضر به همکاری هستم و حقیر در جریان امورات کانون هستم و از عزیزان دست اندرکار کانون تشکر میکنم.وی تصریح 

کرد:چه بهتر بود کانون، خانواده های محترم بازنشستگان هم دعوت میگرفت چون روز، روزِ خانواده هست و باید آنان را تکریم کرد.
اوگفت: زمانی هم ما بازنشست خواهیم شد، کسانیکه تمایل به سرمایه گذاری در سایت انرژی بر لامرد دارند با کمال میل و در حد توان همکاری خواهم کرد.

در ادامه این مراسم، پنج نفر از افرادی که جواب سئوالات مطرح شده در این مراسم را صحیح پاسخ داده، هدایایی به رسم یادبود اهدا گردید.
پایان بخش این مراسم،اهدا ده جائزه به بازنشستگان از طرف فرماندار، اهدا جائزه به افراد پاسخ داده به سوالات مطرح شده، برگزاری مسابقه دارت و اهدا جوائز به هفت نفر و همچنین پذیرایی 

شام از بانشستگان در فضایی کاملا صمیمی بود.


